
ZARZ4DZENIE NR 36/2011
WOJTA GMINY BIELAWY

z dnia 14 Iipca2011r.

w sprawie: zmian w budzecie gminy na 2011 rok.

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie gminnym

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1896, z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005

roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 roku Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) - zarza^dzam, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si^ zmiany w planie dochodow budzetu gminy na 2011 rok zgodnie z

tabela^ Nr 1 do zarza^dzenia.

§ 2. Wprowadza si$ zmiany w planie wydatkow budzetu gminy na 2011 rok zgodnie z

tabcla^ Nr 2 do zarza^dzenia.

§3. Zarza^dzenie wchodzi w zycic z dniem podjccia.



Tabela Nr 1

Wykaz zmian zwiekszaj^cych dochody budzetowe na 2011 rok

w zlotych

Dzial

1

750

854

§

->

Zr6dlo doc hod 6w

3

Administracja publiczna

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budtetu panstwa na realizacjq
zadan biezacych z zakresu
administracji rzqdawej oraz
innych zadan zleconych
gminie ustawami

Edukacyjna opieka wychowawcza

2030

2320

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjq
wlasnych zadan biezqcych
gmin
Dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezqce
realizowane na podstwie
porozumien (umow) miqdzy
jednostkami samorzqdu
terytorialnego
Suma zmian

Plan na
2011 rok
(5+11)

4

14.235

14.235

13.012

10.512

2.500

27.247

w tym

Dochody biezqce

Og6lem
(6+7+8+9+10)

5

14.235

14.235

13.012

10.512

2.500

27.247

w tym

wlasne

6

10.512

10.512

10.512

z zakresu
adm.

rzadowej i
innych

zleconych jst
ustawami

7

14.235

14.235

14.235

realizowane
v-' drodze
um6w [ub

porozumien z
organs mi

adm.
rzadowej

8

w drodzc
um6w lub

poro/umieri
z jst

9

2.500

2.500

2.500

sYodki na
zadnia

biezqce z
udziaiem
Srodkdw
unijnych

10

Dochody maj^tkowe

Ogdlem
(12+13+1

4)

1 1

w tym

dochody
zc sprztdn/y

majnlku

12

>rzekszta)cenie prawa
tkowania wicczystego w

prawo wlasnoSci

•s

13

\

Srodki na inwcslycjc z
cialem Srodkfiw unijnych

•as

14



Tabela Nr 2

\\vkaz zmian zwiekszajqcych wydatki budzctowe w 2011 roku

w zlotych

'N
C

1

750

854

Rozdziat

2

Nazwa

3
Administracja publiczna

75056 jSpis powszechny i inne

Edukacyjna opieka wychowawcza

85415

85417

Pomoc malcrialna dla ucznicm

Szkolne schroniska mlodzie/owe

Suma zmian

Ogdlem
(4+13)

3
14.235

14.235

13.012

10.512

2.500

27.247

Razem
wydatki
bieznce

(5+8+9+10
+11+12)

4

14.235

14.235

13.012

10.512

2.500

27.247

Jednostki budzetowe

Razem
(6+7)

5

14.235

14.235

13.012

10 .512

2.500

27.247

Wynagro
dzenia

i
pochodne

6

14.235

14.235

2.500

2.500

16.735

Zadania
sta(u towe

7

10.512

10.512

10.512

Dotacje
na /adania

faience

8

Swiadczenia
na rzecz os6b

fizycznych

9

Wydatki z
udzialcm

jrodkAw UE

10

I'orcczcnia
i gwarancjc

1 1

Obsluga dlugu

12

Razem
majajkowe
(14+16+17)

13

w tvm

^ d '£

•t N &

14

wtym

z
udzinlcm
irodkdw

HE

[ =

-tilN Q « "g

I d

wniesicnie
wklnd6w do

spolck prawa
handlowego

r


